

Platí od 15.04. do 21.04.2024



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Platí len pre Košice

VYHRAJ 50X VAJCIA NA CELÝ ROK

NAKÚP V KLASĚ ZA MIN. 50€ A VYHRAJ PODSTIELKOVÉ VAJCIA
Z VLASTNEJ FARMY NA CELÝ ROK.
VIAC INFORMÁCIÍ NA WWW.IKLAS.SK/SUTAZ

DO VYPREDANIA
ZÁSOB



Johody voľné
1 kg
1 ks = 2,49 €

AKCIA
2,49



Broskyne
500 g
1 kg = 5,38 €

AKCIA
2,69

V PONUKE
OD UTORKA
16.04.2024



Kuracie stehná
horné
1 kg
1 kg = 2,79 €

AKCIA
2,79

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 15.04.

UTOROK 16.04.

PODSTIELKOVÉ VAJCIA

1 KS = 0,14 €



Staromestské
podstielkové vajcia "M"
18 ks
1 ks = 0,14 €

~~4,95~~ -45%
2,55

Akcia platí v pondelok 15.04.2024



Tami Mlieko
trvanlivé
1,5% 1 l
1 l = 0,57 €

~~0,72~~ -21%
0,57

Akcia platí v utorok 16.04.2024

V PONUKE
OD UTORKA
16.04.2024



Bravčové plece
1 kg
1 kg = 4,79 €

AKCIA
4,79

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

STREDA 17.04.

ŠTVRTOK 18.04.

PIATOK 19.04.



Maslo Rajo
z ľahodnej smotany
250 g
1 kg = 7,72 €

~~3,05~~ -37%
1,93

Akcia platí v stredu 17.04.2024

MAXI BALENIE



Toaletný papier
Almusso
Big 40 ks
1 ks = 0,15 €

~~8,99~~ -33%
5,99

Akcia platí vo štvrtok 18.04.2024



Vodka Nicolaus
Extra Jemná
38% 0,7 l
1 l = 9,13 €

~~9,09~~ -29%
6,49

Akcia platí v piatok 19.04.2024

Staromestská
Mäsiareň

KVALITU MÄSA
GARANTUJE

NÁŠ BITÚNOK



EXKLUZÍVNE V

klas



Staromestská
Mäsiareň



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



PRIAMO Z FARMY
DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové
stehno 1 kg
1 kg = 6,19 €

AKCIA
6,19

PRIAMO Z FARMY
DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové
rebrá na gril
1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA
5,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

PRIAMO Z FARMY
DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA
5,99

PRIAMO Z FARMY
DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové plece
s kožou 1 kg
1 kg = 4,89 €

AKCIA
4,89

PRIAMO Z FARMY
AGRODRUŽSTVO
SOĽ



Hovädzie predné
s kosťou 1 kg
1 kg = 6,49 €

AKCIA
6,49

V PONUKE
OD UTORKA
16.04.2024



Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA
2,19

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
16.04.2024



Morčacie horné
stehno 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
16.04.2024



Kuracie prsia
voľne ložené 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA
4,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

PRIAMO Z FARMY
DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové kosti
1 kg
1 kg = 0,10 €

AKCIA
0,10

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

PRIAMO Z FARMY
DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové kože
1 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA
0,49

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

PREDÁVAME VÝROBKY

BEZ LEPKU

BEZ
LEPKU



BEZ LEPKU

Staromestské špekačky
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

BEZ LEPKU

Hydinová debrecínka z kuracích prs
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

BEZ LEPKU

95% MÄSA

Baby šunka
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

Bratislavské párky
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

BEZ LEPKU

Grilovacia klobása
100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65

BEZ LEPKU

100% MÄSA

Gazdovská klobása
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

BEZ LEPKU

100% MÄSA

Košícká klobása
100 g
1 kg = 8,50 €

AKCIA
0,85

BEZ LEPKU

BEZ ĽACIEK

Domáce jaternice
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

BEZ LEPKU

100% MÄSA

Plesnivec
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

BEZ LEPKU

Bylinkové karé
100 g
1 kg = 7,50 €

AKCIA
0,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

BEZ LEPKU

100% MÄSA

Staromestská slanina
100 g
1 kg = 8,50 €

AKCIA
0,85

BEZ LEPKU

BEZ ĽACIEK

Bravčová škvarená masť
400 g
1 kg = 3,23 €

AKCIA
1,29

DOMÁCA KUCHYŇA
HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ
VÝROBA



Staromestský
Parížsky šalát
100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

VLASTNÁ
VÝROBA



Staromestské
Pečené Kuracie stehno
s dušenou ryžou
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69

VLASTNÁ
VÝROBA



Staromestský Segedínsky
guláš s domácou
kysnutou knedľou
420g
1 kg = 11,17 €

AKCIA

4,69



Osie hniezdo
2 druhy 90 g
1 kg = 6,56 €

~~0,89~~ -31%

0,59



Chlieb Hornád
450 g
1 kg = 3,09 €

AKCIA

1,39

Neplatí pre predajňu
Košice Hnilec, Ovrúčská 1,



XXL šunka syr 85 g
1 kg = 7,19 €

~~0,89~~ -22%

0,69



Dr.Ensa Arašidy
v mliečnej čokoláde
80 g
1 kg = 9,88 €

AKCIA

0,79



Dr.Ensa
Sušené slivky
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99



Pistácie
pražené solené
500 g
1 kg = 14,58 €

AKCIA

7,29

BEZJADIERKOVÉ



Hrozno biele
bezjadierkové
500 g
1 kg = 2,78 €

AKCIA

1,49



Hrušky voľné
1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69



Mango 1 ks
1 ks = 1,49 €

AKCIA

1,49



Cuketa voľná
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA

1,19



Cherry paradajky
500 g
1 kg = 3,18 €

AKCIA

1,59



Paprika PCR voľná
1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99



Cibuľka lahôdková
zväzok 1 ks
1 ks = 0,55 €

AKCIA

0,55



Kaleráb
1 ks
1 ks = 0,69 €

AKCIA

0,69



Zemiaky skoré, voľné,
neprané, konzumné 1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA

1,29

**ZEMPLÍNSKE
PRIAMO
Z FARMY JASTRABIE**



Uhorky prerastky
voľné 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49



Kapusta biela
skorá, voľná 1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA

1,29



Zemiaky konzumné
neskoré, neprané
10 kg
1 kg = 0,59 €

AKCIA

5,95



Muškat Zonale
1 ks
1 ks = 2,49 €

AKCIA

2,49



Nika oštiepková,
parenicová nátierka
130g
1 kg = 7,62 €

~~1,59~~ **-38%**
0,99



Lunter
Tofu ochutené
viac druhov
160 - 180 g
1 kg = 6,19 €

~~1,30~~ **-24%**
0,99



Taverna Hummus
cicerová nátierka
oriental, pikantná
200 g

1,79 Cena za
1 kus

~~2,05~~ **-22%**
1,59
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,95 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,95 €

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.



Nowaco Americké
zemiaky hlbokomrazené
750 g
1 kg = 3,05 €

~~3,19~~ **-28%**
2,29

U NÁS NÁJDETE IBA VAJCIA
Z PODSTIELKOVÉHO CHOVU



Staromestské
podstielkové vajcia
"M" 15 ks

2,99 Cena za
1 kus

~~3,85~~ **-36%**
2,45
Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,20 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,16 €



Prima torta
viac druhov
900 ml
1 l = 3,32 €

~~4,89~~ **-39%**
2,99



Nowaco pred smažený
obalovaný syr
400 g
1 kg = 8,48 €

~~4,69~~ **-28%**
3,39



Jogurt Jogobella
classic, special, standard
150 g
1 kg = 2,33 €

~~0,59~~ **-41%**
0,35



Jogurt Grécky typ
viac druhov
150 g
1 kg = 3,13 €

~~0,59~~ **-20%**
0,47



Rajo Mlieko
čerstvé
3,5% 1 l
1 l = 1,09 €

~~1,55~~ **-30%**
1,09



Pribináček Krupička
mliečna, so škoricou
140 g
1 kg = 7,07 €

~~1,30~~ **-24%**
0,99



Müllermilch
čokoláda,
jahoda, banán
400 ml
1 l = 2,48 €

~~1,45~~ **-32%**
0,99



Rajo Acidko Zakysané
mlieko 1% a 3,6% 950 g
1 kg = 1,25 €

~~1,85~~ **-36%**
1,19



Monte
čoko 150 g

0,99 Cena za 1 kus

~~1,25~~ **-32%**
0,85
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 6,60 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 5,67 €



Rajo Smotana na varenie
10% 0,5 l
1 l = 2,58 €

~~2,15~~ **-40%**
1,29



Piknik šalát pikantný, parižsky, zemplínsky, vajčičkový, vlašský, feferónový, kukuricový
140 g
1 kg = 7,07 €

~~1,45~~ **-32%**
0,99



klas Tvaroh polotučný 250 g
1 kg = 4,76 €

AKCIA
1,19



Plesnivec 80 g

~~1,35~~ **-27%**
0,99
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 14,88 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 12,38 €



Melina plátky Emdamer, Eidam, Gouda 100 g
1 kg = 12,50 €

AKCIA
1,25



Karička klasik viac druhov 125 g
1 kg = 10,32 €

~~1,69~~ **-24%**
1,29



Fellada šalátový syr 45 % 270 g
1 kg = 5,15 €

AKCIA
1,39

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



Syr Michalovská tešla 45% 100 g
1 kg = 9,90 €

~~1,31~~ **-24%**
0,99



Leerdammer Original blok 170 g

~~2,69~~ **Cena za 1 kus**
AKCIA
2,49
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 15,82 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 14,65 €

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



Mozzarella Family 100 g
1 kg = 7,90 €

~~1,10~~ **-29%**
0,79

ZĽAVA
98%
NA DRUHÝ
KUS



Rama Classic,
maslová 400 g

3,49 Cena za
1 kus

AKCIA

1,77

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,73 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,43 €

ZĽAVA
64%
NA DRUHÝ
KUS



Patá tvarohová
pena kakaová XXL
100 g

0,85 Cena za
1 kus

AKCIA

0,58

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,50 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 5,80 €

ZĽAVA
91 %
NA DRUHÝ
KUS



Dezert
Toffifee
125 g

2,65 Cena za
1 kus

AKCIA

1,44

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 21,20 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 11,52 €

ZĽAVA
74%
NA DRUHÝ
KUS



Dezert Lindor
viac druhov 200 g

7,15 Cena za
1 kus

AKCIA

4,59

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 35,75 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 22,95 €

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.



Staroměstská
PEKÁREŇ

klas

CESNAKOVÝ UZOL



ZĽAVA
90%
NA DRUHÝ
KUS



Deli čokoládová,
oriešková, pistáciová
35 g

0,60 Cena za
1 kus

AKCIA

0,33

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 17,14€
Cena za 1 kg pri 2 ks = 9,43 €

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

ZĽAVA
54%
NA DRUHÝ
KUS



Gambrinus
10% 0,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €

0,81 Cena za
1 kus

AKCIA

0,59

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,62 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,18 €

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Orion Koko
35 g
1 kg = 11,14 €

~~0,57~~ -32%

0,39



Duplo
tyčinka 18,2 g
1 kg = 21,43 €

AKCIA

0,39



Sedita
Horalky
50 g
1 kg = 10,00 €

~~0,69~~ -28%

0,50



Storck Mamba žuvacie
cukriky s ovocnou príchuťou,
s tropickou príchuťou
106 g
1 kg = 7,45 €

~~1,29~~ -39%

0,79



Storck Nimm 2
Soft s ovocnou náplňou a
vitaminmi, Fizzy 90 g

0,99 Cena za
1 kus

~~1,29~~ -31%

0,89

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 11,00 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 9,89 €



Čokoláda Milka
vybrané druhy
100g
1 kg = 10,90 €

~~1,75~~ -38%

1,09



Mars,
Snickers,
Twix
50-51 g

0,65 Cena za
1 kus

~~0,82~~ -28%

0,59

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 13,00 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 11,80 €



Merci
rôzne druhy
čokoládových
špecialít
210 - 250 g
1 kg = 18,52 €

~~5,75~~ -32%

3,89



Gastone Lago Elledi
Tyčinky z lístkového cesta
135 g
1 kg = 12,52 €

AKCIA

1,69



Sušienka Papita kokos, mliečna, karamel 33 g
1 kg = 11,82 €

~~0,49~~ -20%
0,39



Sójové rezy 50 g
1 kg = 7,80 €

~~0,60~~ -35%
0,39



BeBe Brumik viac druhov 30 g

~~0,59~~ -24%
0,45

Cena za 1 kus
Cena od 2 kusov

Plati pri kúpe len z 1 druhu.
Cena za 1 kg pri 1 ks = 16,33 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 15,00 €



Pedro komprimátový mix 150 g
1 kg = 6,33 €

AKCIA
0,95



Dr. Gerard obľátkové trubičky s kokosovou a vanilkovou náplňou 144 g
1 kg = 6,60 €

AKCIA
0,95



Doxy roksy fruits 90 g
1 kg = 12,11 €

AKCIA
1,09



Dr. Gerard Passion piškóty s čokoládou, višňovým želé a smotanovým krémom 150g
1 kg = 9,93 €

AKCIA
1,49



Emco Mysli na Zdraví Ovsené sušienky orieškové, čokoládové 150 g
1 kg = 10,60 €

~~1,99~~ -20%
1,59



Studentská pečat' viac druhov 170 g
1 kg = 10,53 €

~~2,79~~ -36%
1,79



Pečivárne Retro venčeky vaječné, kakaové 150 g

~~1,09~~ -24%
0,83

Cena za 1 kus
Cena od 2 kusov

Plati pri kúpe len z 1 druhu.
Cena za 1 kg pri 1 ks = 6,33 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 5,53 €



Mr. Croissant
Croissant s náplňou
čerešňovou, čokoládovou,
mliečno-vanilkovou
45 g
1 kg = 6,44 €

AKCIA
0,29



Namex Pepe
chrumky arašidové
125 g

~~0,99~~ **0,69** Cena za 1 kus

-34%
0,65
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 5,52 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 5,20 €



**Ravita chrumky ryžové,
pohánkové**
80 g
1 kg = 9,38 €

AKCIA
0,75



Emco kaša ryžová
s príchuťou jablko a
škoricu, kokos a čoko-
láda 45g
1 kg = 16,67 €

~~0,99~~ **-24%**
0,75



Stix Slovakia
Jemný kečup
60 g
1 kg = 16,50 €

AKCIA
0,99



Lay's Maxx
55-60 g
viac druhov
1 kg = 18,00 €

~~1,35~~ **-27%**
0,99



Arašidy Ensa
solené, nesolené
100 g
1 kg = 5,50 €

~~0,69~~ **-20%**
0,55



Kukurličné placky
jemné 100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,65~~ **-28%**
1,19



Lorenz Monster Munch
Original zemiakový
snack smažený 75 g

1,19 Cena za 1 kus
~~1,59~~ **-31%**
1,09
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 15,87 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 14,53 €



Vifood instantná
rezancová polievka
viac druhov
60 g
1 kg = 5,50 €

AKCIA
0,33



Cestoviny Hedan
viac druhov 370 g
1 kg = 2,68 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Giana Kompót
mandarínky 312 g
pevný podiel 175 g
1 kg = 6,80 €

AKCIA
1,19



Franz Josef Exclusive
Olivový olej
viac druhov
300 g
1 kg = 10,69 €

AKCIA
1,39



Calvo sardinky
v olivovom oleji
120g

~~1,59~~ **Cena za 1 kus**

~~1,95~~ **-24%**
1,49
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 18,93 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 17,74 €



Manya Ryža guľatá
1 kg
1 kg = 1,79 €

AKCIA
1,79



Vénusz olej
rastlinný
1 l
1 l = 1,89 €

~~3,05~~ **-38%**
1,89



Cestoviny Klas
2 vaječné
niťovky, rezance,
fľačky
250 g

~~0,75~~ **-29%**
0,59 **Cena za 1 kus**

0,53
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 2,36 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,12 €



Kotányi paprika
sladká mletá
250g
1 kg = 11,96 €

~~3,89~~ **-23%**
2,99

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas





AKCIA
0,59



Horčica Snico
plnotučná
350 g
1 kg = 2,83 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Tuniak Calvo
vybrané druhy 80 g
pevný podiel 52 g
1 kg = 26,73 €

AKCIA
1,39



Giana uhorky 680 g
pevný podiel 360 g
1 kg = 4,14 €

AKCIA
1,49



Losos filety z makrely
v ochutenom oleji 170 g
pevný podiel 102 g,
v paradajkovej omáčke 175 g
pevný podiel 88 g
1 kg = 21,48 €

AKCIA
1,89



Giana tuniakový šalát
exotický, mexický
185 g

~~2,59~~ **-36%**
1,99 Cena za 1 kus

1,66
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 10,76 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 8,97 €



Káva Nescafé
Gold Crema,
Gold Original
200 g

1 kg = 39,95 €

~~10,29~~ **-22%**
7,99



Otma Gurmán Kečup
jemný extra
860 g

1 kg = 3,83 €

~~4,29~~ **-23%**
3,29



Káva Lavazza Qualita Rossa
250 g

1 kg = 19,96 €

AKCIA
4,99



Kláštorná minerálna voda Kalcia jemne sytená, sytená 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,39€

~~0,92~~ **-36%**
0,59



Magnesia neperlivá, jemne perlivá, perlivá 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,39€

~~0,77~~ **-23%**
0,59



Pepsi 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,58€

~~1,19~~ **-34%**
0,79



Kofola Original 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,50 €

~~1,65~~ **-40%**
0,99



Red Bull Energetický nápoj 0,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1,19 Cena za 1 kus
~~1,59~~ **-38%**
0,99
Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 4,76 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 3,96 €



Happy day pomaranč, pomaranč s dužinou, multivitamín, jablko 100% 1 l
1l = 1,69 €

AKCIA
1,69



Čaj Lipton Yellow label 50 g, Earl Grey 37,5 g
1 kg = 48,38 €

AKCIA
1,79



Robby Bubble hrozno, strawberry raspberry 0,75 l
1l = 2,65€

~~2,65~~ **-25%**
1,99




Rajec ochutený viac druhov 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,79 Cena za 1 kus
~~1,19~~ **-37%**
0,75
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 l pri 1 ks = 0,53 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 0,50 €

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Vino J.P. Chenet
Medium dry rose,
Chardonnay, Cabernet-
Syrah, Merlot
0,75 l
11 = 5,32 €

AKCIA
3,99



Vino Messapi
Primitivo Puglia
0,75 l
11 = 7,59 €

AKCIA
5,69



Rocca Rossa
Prosecco Frizzante
0,75 l
11 = 8,25 €

~~8,09~~
6,19



Familia Premium
vodka
38% 0,7 l
11 = 11,41 €

AKCIA
7,99



Becherovka Likér
38% 0,7 l
11 = 15,70 €

AKCIA
10,99



Captain Morgan
Spiced Gold
35% 0,7 l
11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l
11 = 17,13 €

~~14,99~~
11,99



Rum Heffron 38%,
Coconut 32%
0,7 l
11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Jägermeister bylinný
likér
35% 0,7 l
11 = 17,84 €

AKCIA
12,49



Bošacka slivovica
52% 0,7 l
11 = 24,27 €

AKCIA
16,99



Kelt
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,78 €

~~0,60~~ -35%
0,39



Sariš Premium
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,98 €

~~0,62~~ -21%
0,49



Zlatý Bažant
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,18 €

~~0,69~~ -34%
0,59



Radegast
ražná fľaša
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11 = 1,38 €

AKCIA
0,69



Zlatý Bažant 12%
Radler 0,0%
viac druhov
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,38 €

AKCIA
0,69



Kozel
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,58 €

~~1,15~~ -31%
0,79



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,98 €

~~1,15~~ -32%
0,99



Corgoň
10% 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,93 €

~~1,75~~ -21%
1,39



Frucona R tuzemský
40% 0,5 l
11 = 9,18 €

AKCIA
4,59

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Duel Soft aviváž
viac druhov
800 ml
11 = 2,24 €

~~2,29~~ -22%
1,79



Pona Gél na pranie
color, ocean
3l + 1l

~~4,69~~ Cena za
1 kus

~~5,39~~ -26%
3,99
Cena od 2 kusov

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 l pri 1 ks = 1,17 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,00 €



Ariel kapsuly na pranie
Mountain Spring, Color 31 ks
1 PD = 0,39 €

~~14,99~~ -20%
11,99



Ariel Color,
Brilliant Clean Universal
100PD 5 l
1 PD = 0,20 €

~~29,99~~ -33%
19,99



Glanz Meister
Allin One citron
tablety do umývačky
90 ks
1 ks = 0,10 €

AKCIA
8,99



Jar prostriedok na
umývanie riadu
Lemon, Apple,
Pomegranate & Red
Orange 900 ml
11 = 3,32 €

AKCIA
2,99



Zubná pasta
Lacalut Aktiv 75 ml
+ zubná kefka
zadarmo
11 = 45,20 €

AKCIA
3,39



Savo proti plesniam
spray 500 ml
11 = 6,98 €

~~5,25~~ -34%
3,49



Tento Maxi
toaletný papier
2 - vrstvový
30 m 1 ks
1 ks = 0,39 €

~~0,49~~ -20%
0,39



Pampers Premium
plienky, nohavičky
viac druhov
72-80 ks
1 ks = 0,22 €

AKCIA
15,49



Propesko
kapsička pre psa
kuracia + hovädzia,
hovädzia + králik 100 g
1 kg = 3,90 €

~~0,49~~ -20%
0,39



Dax Krmivo pre psy
v konzerve hydínové,
hovädzie 415 g
1 kg = 1,66 €

~~0,89~~ -22%
0,69



Dax krmivo pre mačky
konzerva hovädzia,
hydínová, rybacia 415 g
1 kg = 1,66 €

~~0,89~~ -22%
0,69



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 15.04. 2024 - 21.04. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/